
         Uchwała  Nr XIV/127/16 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 15 czerwca 2016 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1  

W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XII/104/16 z dnia 18 lutego 2016 r., Nr XIII/114/16 z dnia 23 

marca 2016 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr I/16 z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr 

VII/16 z dnia 29 lutego 2016 r., Nr XI/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr XIV/16 z dnia 28 

kwietnia 2016 r., Nr XV/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr XVIII/16 z dnia 31 maja 2016 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

dochodów w wysokości 25.160.634,81 zł zmniejsza się o kwotę 81.435,00 zł do kwoty 

25.079.199,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 81.935,00 zł do kwoty 24.726.749,81 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa sie o kwotę 500,00 zł do kwoty 352.450,00 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 

wydatków w wysokości 24.981.140,48 zł zmniejsza się o kwotę 81.435,00 zł do kwoty 

24.899.705,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 161.205,06 zł do kwoty 22.843.907,15 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 79.770,06 zł do kwoty 2.055.798,33 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 22.529,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 904,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

500,00 



  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów 

(związków powiatów, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

500,00 

 01095  Pozostałą działalność 404,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 404,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7.400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

7.400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.400,00 

750   Administracja publiczna 2.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

2.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek niepodsiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12.025,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochó budżetu państwa 

12.025,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 

12.025,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

200,00 

4. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 103.964,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

 

758   Różne rozliczenia 103.964,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

103.964,00 



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 103.964,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 22.529,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

22.529,00 

 90095  Pozostała działalność 22.529,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

22.529,00 

6. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę 103.964,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

7

5

0 

  Administracja publiczna 60.000,00 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

60.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

60.000,00 

801   Oświata i wychowanie  9.090,00 

 80104  Przedszkola 9.090,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu 

otrzymana przez publiczną jednostkę 

systemu oświaty prowadzoną przez 

osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną  

9.090,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

12.000,00 

 85395  Pozostała działalność 12.000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 12.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

22.874,00 

 90002  Gospodarka odpadami 22.874,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22.874,00 

 

 

 

7. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 



przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01010 6210 - 15.026,62 

600 60016 6050 - 36.714,44 

630 63003 6050 - 11.900,00 

700 70005 6050 - 4.610,00 

750 75023 4010 20.000,00 - 

754 75412 6060 175.500,00 - 

801 80104 2310 2.600,00 - 

  2590 1.319,00 - 

  4330 - 500,00 

 80149 2590 - 1.319,00 

900 90001 6210 - 39.000,00 

 90002 4300 33.141,06 - 

 90015 4300 2.000,00 - 

  6050 - 107.700,00 

 90095 6050 - 14.895,00 

926 92601 6050 - 2.895,00 

RAZEM   234.560,06 234.560,06 

8. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 

zmniejsza się kwota wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 2.600,00 zł do kwoty 

14.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W paragrafie 6 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016zmienia się 

załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

10. W paragrafie 6 pkt 2 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 

2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 

załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W paragrafie 7 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 

zwiększenia planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody zwiększa się o kwotę 54.026,62 zł do kwoty 2.347.191,74 zł, 

2) koszty zwiększa się o kwotę 54.026,62 zł do kwoty 2.347.191,74 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

12. W paragrafie 12 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 



roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 

załącznik nr 14 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. W paragrafie 15 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/127/16 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 15 czerwca 2016 roku 

 

1. W oparciu o pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.4.2016 dokonuje sie zmniejszenia 

planu dochodów w dz. 758 rozdz. 75801 par. 2920 o kwotę 103.964,00 zł i zwiększenia planu 

dochodów w dz. 756 rozdz. 5621 par. 0010 o kwotę 12.025,00 zł. W związku z powyższym 

zmniejsza się plan wydatków nw dz. 750 rozdz. 75023 par. 4010 o kwotę 60.000,00 zł, dz. 

801 rozdz. 80104 par. 2590 o kwotę 9.090,00 zł, dz. 853 rozdz. 85395 par. 3119 o kwotę 

12.000,00 zł, dz. 900 rozdz. 90002 par. 4300 o kwotę 22.874,00 zł i zwiększa się plan 

wydatków w dz. 900 rozdz. 90095 par. 6050 o kwotę 12.025,00 zł. 

2. W oparciu o analizę budżetu dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 010 rozdz. 

01010 par. 6290 o kwotę 500,00 zł, dz. 010 rozdz. 01095 par. 0970 o kwotę 404,00 zł, dz. 700 

rozdz. 70005 par. 0970 o kwotę 7.400,00 zł, dz. 750 rozdz. 75075 par. 0970 o kwotę 2.000,00 

zł, dz. 900 rozdz. 90002 par. 0910 o kwotę 200,00 zł, zwiększa się również plan wydatków w 

dz. 900 rozdz. 90095 par. 6050 o kwotę 10.504,00 zł. 

3. Na podstawie analizy budżetu dokonuje sie przeniesień między działami, rozdziałami i 

paragrafami wydatków na kwotę 234.560,06 zł. 

 

 
 


